

# **Kristensen Group Holding A/S**

Østre Alle 102, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 60 67 81

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

---

Kjeld Palsten Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kristensen Group Holding A/S Østre Alle 102 9000 Aalborg
	Telefon: 98126100 Telefax: 98136103
	CVR-nr.: 34 60 67 81 Stiftet: 1. juli 2012 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Hanne Ravn Andersen, Formand Ole Ravn Andersen Kjeld Palsten Sørensen
<b>Direktion</b>	Ole Ravn Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Udviklingselskabet Grejsdalsvej ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af finansierings- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -235 t.kr. mod -448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.657</b>	<b>-40</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-159.015	-367
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	153.121	156
1 Øvrige finansielle omkostninger	-220.185	-220
<b>Resultat før skat</b>	<b>-256.736</b>	<b>-471</b>
Skat af årets resultat	21.499	23
<b>Årets resultat</b>	<b>-235.237</b>	<b>-448</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-235.237	-448
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-235.237</b>	<b>-448</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.369.863	2.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.111.964	6.585
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.481.827</u>	<u>9.114</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.481.827</u></b>	<b><u>9.114</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	49.766	31
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.699	19
Tilgodehavender i alt	<u>52.465</u>	<u>50</u>
Likvide beholdninger	<u>8.593</u>	<u>16</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>61.058</u></b>	<b><u>66</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.542.885</u></b>	<b><u>9.180</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	-1.330.927	-1.096
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-330.927</b>	<b>-96</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	8.855.062	9.255
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.855.062	9.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	20
Gæld til associerede virksomheder	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.750	21
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.873.812</b>	<b>9.276</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.542.885</b>	<b>9.180</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69	0
Andre finansielle omkostninger	<u>220.116</u>	<u>220</u>
	<b><u>220.185</u></b>	<b><u>220</u></b>
<b>2. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	8.855.062	9.255
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>8.855.062</u></b>	<b><u>9.255</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen & Partners Holding ApS, CVR-nr. 28688466, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
